
Kraków,05.08.2025 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA   

 

dot. sprawy: 82/ZP/2025 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na Dostawy radiofarmaceutyków i odczynników  

wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej : 

 

Pytanie 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie poniższych zmian do wzoru umowy?  

Par. 3 ust. 4 – w zapisie powołujecie się Państwo na par. 4 ust. 8, którego nie ma w umowie.  

Odpowiedź: Tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie 2 

Par. 4 ust. 3 – prosimy o dodanie na końcu zdania zapisu „chyba że Kupujący wyrazi zgodę na częściową dostawę”  

Odpowiedź: Tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.  

 

Pytanie 3 

Ad. par 5 ust. 1 – prosimy o doprecyzowanie terminów ważności towaru, które wynoszą odpowiednio:  

• Pakiet 1 o Poz. 1- 3 generatory technetowe oraz poz. 4-7 kapsułki – 21 dni od daty produkcji; o Poz. 8 Sm153 – 

24h od kalibracji; • Pakiet 2 Y90 – 15 dni od daty produkcji; • Pakiet 3-7, 9, 10, 12, 14 – 6 miesięcy od daty dostawy; • 

Pakiet 11 (DMSA) – 3 miesiące od daty dostawy.  

Odpowiedź: Tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.  

 

Pytanie 4 

Ad. par 5 ust. 4 – po słowach „5 dni roboczych” dodać „lub 21 dni roboczych w przypadku towaru sprowadzanego 

na import docelowy”  

Odpowiedź: Tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.  

 

Pytanie 5 

Par 5 ust. 6 – prosimy o wykreślenie, dostawy do Szpitala realizowane są od lat i mają charakter ciągły, Zamawiający 

ma wiedzę dotyczącą zwrotów pojemników i źródeł, w związku z czym nie potrzebne jest dodatkowe dołączanie 

instrukcji. 

Odpowiedź: Patrz zmiana SWZ w tym zakresie.  

 

Pytanie 6 

Par 9 ust. 2 – prosimy o dodanie zapisu: „Powyższe przedłużenie może nastąpić wyłącznie jeden raz w czasie trwania 

umowy”.  

Odpowiedź: Tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.  

 

Pytanie  7  

Pakiet 1 poz. 9 – osłona ołowiana – w kolumnie j.m. zmienić „porcja” na „szt.” 

Odpowiedź: Tak, patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie. 

 

 

 

 

 

Sekcja Zamówień Publicznych  

 

Zuzanna Koryzma  
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